

İçim Süt olarak; depremden etkilenen ve bir fabrikamızın da bulunduğu Kahramanmaraş'a depremin hemen ardından beslenme ve barınma ihtiyacını karşılamak üzere yardımlarımızı gönderdik. Çadır, ısıtıcı, battaniye, kuru gıda, bebek maması, kışlık giyecek, hijyenik malzemeler, ilaç ile süt ve süt ürünlerinden oluşan yardımlarımızı bölgeye ulaştırmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda şu ana kadar yaklaşık 15 milyon TL'lik aynı yardım gerçekleştirdik.

Gıda yardımlarımızı da yerel yönetimler, Kızılay ve AFAD iş birliğiyle depremzedelere ulaştırmaya devam ediyoruz. Depremden etkilenen bölgelerdeki farklı illere şu ana kadar 36 ton ayran, 21 ton yoğurt, 10 ton UHT süt ve 3 ton peynir yardımı yaptık.

Sadece depremden etkilenen bölgelerde değil, Pamukova fabrikamızın bulunduğu Sakarya'da kamu kuruluşları tarafından yerleştirilen depremzedeler için de süt ve süt ürünlerimizden oluşan gıda yardımlarımızı yapmaya başladık.

Kahramanmaraş fabrikamızın çalışanları, aileleri ve yakınlarına şu anda 107 çadırla barınma desteği sağlıyoruz. Çadır yerine daha rahat bir ortam sunabilmek için ilk etapta temin ettiğimiz 68 adet ev tipi konteyner ile yine çalışanlarımız, aileleri ve yakınları için geçici bir konteyner yerleşkesi kuruyoruz. Ev tipi konteynerlerin içinde rahat bir yaşam olanağı sağlayacak tüm mobilya ve malzemeleri de temin ediyoruz.

Bu dönemde en çok önem verdiğimiz ve ekiplerimizin üzerinde çalıştığı konulardan biri de çalışanlarımızın çocuklarının beslenme ve barınma ihtiyaçlarının karşılanmasına ek olarak mental sağlıkları ile fiziksel gelişimlerinin korunması. Bu kapsamda Kahramanmaraş fabrikamızın sosyal alanında misafir ettiğimiz 74 çocuğumuz için bölgede bir uzman psikolog, bir rehber öğretmen, iki spor eğitmeni, bir çocuk gelişim mezunu ve bir sosyal hizmetler son sınıf öğrencisi dönüşümlü olarak çalışmaya başladı. Ayrıca deprem bölgesinden uzaklaşmak isteyen çalışanlarımız, aileleri ve yakınlarını da bir başka fabrikamızın bulunduğu Karaman'da otelde ağırlıyoruz. Ailelerin tercih etmesi halinde 7 yaş altındaki çocukların misafir öğrenci olarak Karaman'da anaokuluna gitmelerini sağlayacağız. 7 yaş üzeri çocuklar için de bir spor eğitmeni görevlendireceğiz.

Önümüzdeki günlerde de yaraların sarılmasına ve bu süreçte depremzede çalışanlarımızın ve vatandaşlarımızın beslenme ihtiyaçlarını karşılanmasına destek olmaya gayret edeceğiz.